
Mod: SY198G/PM
Production code: 10107716-0-0-0 (L9)  

08/2014



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           1/1 
TEC 

Model/Modèle/Modell Line/Ligne/Serie 
 

L9 PROFI 
 

1  CONTROL PANELS / PANNEAUX DE CONTROLE / ARMATUR 
 

2 COMPRESSORS GROUPS / GROUPES COMPRESSEURS/ KOMPRESSOREINHEIT 
 

3 GLASSES / VITRES / GLASSCHEIBE 
 

4 INSULATED BOX / BOITE ISOLÉ / KORPUS 
 

5 OPTIONS FITTINGS / ACCESSOIRES POUR OPTIONS / ZUSATZELEMENTE 
 

5.1 ADJUSTABLE FOOT / PIED RÉGLABLE / STELLFUSS 
 

5.2 STAINLESS STEEL COVERS / DESSUS EN INOX / ARBEITSPLATTEN IN INOX 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           3/3 
TEC 

 Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nª Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

COMPRESSOR GROUP BLINDAGE 
BLINDAGE DU GROUPE COMPRESSEUR 
BLENDE FÜR DEN KOMPRESSOR 

1 60607324 TODAS 1 

 

DIGITAL CONTROL UNIT 
CONTROLEUR DIGITAL 
MIKROPROZESSOR 

2 41103003 TODAS 1 

 

ON/OFF SWITCH 
INTERRUPTEUR ON/OFF 
EIN-UND AUSSCHALTER 

3 43201004 TODAS 1 

 

PROBE 
SONDE 
SONDE 

4 41201006 TODAS 1 

 

CONTROL A ELECTRICAL WIRES 
CABLAGE ÉLÉCTRIQUE DU CONTROLE A 
VERBINDUNGSKABEL SCHALTEINRICHTUNG A 

5 44303005 TODAS 1 

 

 
M5x17 INOX FILLISTER HEAD SCREW 
VIS A TETE RONDE M5x17 INOX 
LINSENSENKKOPFSCHRAUBEN M5x17 INOX 
 

6 44408001 

 
 

TODAS 
 

 
4 
 

 

RIGHT LATERAL 
LATÉRAL DROITE 
SEITE RECHTS 

7 60607277 TODAS 1 

 

1 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           4/4 
TEC 

 Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nª Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

COMPLETE COMPRESSOR GROUP BLINDAGE 
BLINDAGE DU GROUPE COMPRESSEUR COMPLET 
BLENDE FÜR DIE KOMPLETTE KOMPRESSOREINHEIT 

8 60607335 TODAS 1 

1 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           5/5 
TEC 

 

 

COMPRESSORS GROUPS / GROUPES COMPRESSEURS/ KOMPRESSOREINHEIT  

3 

12 

10 

2 

13 

9 

1 

7 

6 

5 

8 

4 

11 

PARTE 2 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           6/6 
TEC 

 

Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nª Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

COMPRESSOR GROUP BASE 
BASE DU GROUPE COMPRESSEUR 
GRUNDPLATTE DER KOMPRESSOREINHEIT 

1 60607216 TODAS 1 

 

CABLES-SAW 
SCIE CÂBLES 
KABELLEISTE 

2 43801004 TODAS 1 

 

POWER CABLE 
CABLE D'ALIMENTATION 
ANSCHLUSSKABEL 

3 43001004 TODAS 1 

 

GAS CHARGING VALVE 
SOUPAPE DE CHARGE DU GAZ 
GAS-EINLASSVENTIL 

4 41601001 TODAS  

 
 

DEHYDRATOR FILTER 
FILTRE DÉSIDRATEUR 
ENTFEUCHTUNGSFILTER 

5 41001005 TODAS 1 

 

 
 

 

VENTILATOR SUPPORT 
SUPPORT DU VENTILATEUR 
HALTERUNG DES VENTILATORS 

6 60607138 TODAS 1 

 

 

 

HELIX 
HÉLICE 
VENTILATOR 

7 40801005 TODAS 1 

2 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           7/7 
TEC 

 Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nª Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

MOTORFAN 
MOTO-VENTILATEUR 
VENTILATORMOTOR 

8 40701001 TODAS 1 

 

BOX/COMPRESSOR ELECTRICAL WIRES 
CABLAGE ÉLÉCTRIQUE DU COMPRESSEUR/BOITE 
VERBINDUNGSKABEL KOMPRESSORGEHÄUSE 

9 44303004 TODAS 1 

 

BOX A/CONTROL ELECTRICAL WIRES 
CABLAGE ÉLÉCTRIQUE DU CONTROLE/ BOITE A 
VERBINDUNGSKABEL SCHALTER/GEHÄUSE A 

10 44303008 TODAS 1 

 

CONDENSER 
CONDENSEUR 
KONDENSATOR 

11 

40301012 
40301012 
40301012 
40301012 
40301012 
40301016 
40301016 
40301016 
40301016 

1320 
1470 
1600 
1755 
1980 
2190 
2490 
2625 
3000 

1 

 

COMPRESSOR 
COMPRESSEUR 
KOMPRESSOR 

12 

40103007 
40103007 
40103007 
40103007 
40103007 
40103008 
40103008 
40103008 
40103008 

1320 
1470 
1600 
1755 
1980 
2190 
2490 
2625 
3000 

1 

2 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           8/8 
TEC 

 
Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nª Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

COMPLETE COMPRESSOR GROUP 
GROUPE COMPRESSEUR COMPLET 
KOMPLETTE KOMPRESSOR-EINHEIT 

13 

60607227 
60607227 
60607227 
60607227 
60607227 
60607228 
60607228 
60607228 
60607228 

1320 
1470 
1600 
1755 
1980 
2190 
2490 
2625 
3000 

1 

2 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           9/9 
TEC 

 

 

GLASSES / VITRES / GLASSCHEIBE  

6 

5 

1 

4 

3 

2 

8 

7 

9 

10 

PARTE 3 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           10/10 
TEC 

 Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nª Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

TOP GLASS 
VITRE SUPÉRIEUR 
GLASABDECKUNG 

1 

44901057 
44901058 
44901059 
44901060 
44901061 
44901062 
44901063 
44901064 
44901065 

1320 
1470 
1600 
1755 
1980 
2190 
2490 
2625 
3000 

1 

 

BACK GLASS 
VITRE POSTÉRIEUR 
HINTERE GLASSCHEIBE 

2 

44901048 
44901016 
44901017 
44901049 
44901018 
44901050 
44901019 
44901051 
44901020 

1320 
1470 
1600 
1755 
1980 
2190 
2490 
2625 
3000 

1 

 

COVER/BACK GLASSES SET 
ENSEMBLE DE GLASSES ARRIÉRE/DESSUS 
VERBINDUNGSSTÜCK DER HINTEREN GLASSCHEIBE 

3 

60607223 
60607218 
60607219 
60607224 
60607220 
60607225 
60607221 
60607226 
60607222 

1320 
1470 
1600 
1755 
1980 
2190 
2490 
2625 
3000 

1 

 

 

3 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           11/11 
TEC 

 

Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nª Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

LATERAL GLASS 
VITRE LATÉRAL 
SEITLICHE GLASSCHEIBE 

4 44901056 TODAS 2 
 

 

LATERAL GLASSES SET 
ENSEMBLE DE GLASSES LATÉRALS 
VERBINDUNGSSTÜCK DER SEITLICHEN GLASSCHEIBE 

5 60607217 TODAS 1 
 

 

GLASSES TRIPLE SUPPORT 
SUPPORT TRIPLE POUR VITRES 
DREIFACHKLEMME FÜR DIE GLASSCHEIBE 

6 42001008 TODAS 2 
 

 

GLASSES DOUBLE SUPPORT 
SUPPORT DOUBLE POUR VITRES 
DOPPELKLEMME FÜR DIE GLASSCHEIBE 

7 42001007 TODAS 2 
 

 

NICKELIZED BRASS SCREW 
VIS EN LAITON NICKELÉ 
VERNICKELTE MESSINGSCHRAUBE 

8 44408018 

1320 
1470 
1600 
1755 
1980 
2190 
2490 
2625 
3000 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
3 
3 

 

IRONMONGER'S SET 
ENSEMBLE DE FERRAGES 
VERBINDUNGSSTÜCK DES BESCHLAGS 

9 60607311 TODAS 1 

 

M5x17 INOX FILLISTER HEAD SCREW 
VIS A TETE RONDE M5x17 INOX 
LINSENSENKKOPFSCHRAUBEN M5x17 INOX 
 

10 44408001 TODAS 2 
 

3 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           12/12 
TEC 

 

 

INSULATED BOX / BOITE ISOLÉ / KORPUS  

1 

2 

PARTE 4 

3 

4 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           13/13 
TEC 

 Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nª Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

L9 - INSULATED BOX 
BOITE ISOLÉ L9 
KORPUS 

1 

60607203 
60607198 
60607199 
60607204 
60607200 
60607205 
60607201 
60607206 
60607202 

1320 
1470 
1600 
1755 
1980 
2190 
2490 
2625 
3000 

1 

 

FIXING GUIDE 
GLISSIÉRE DE FIXATION 
BEFESTIGUNHSSCHIENE 

2 60607076 

1320 
1470 
1600 
1755 
1980 
2190 
2490 
2625 
3000 

2 

 

GN 1/1 BAR 
TRAVESSE GN 1/1 
SCHIENE GN 1/1 

3 60607231 

1320 
1470 
1600 
1755 
1980 
2190 
2490 
2625 
3000 

2 
2 
2 
2 
4 
4 
4 
4 
4 

4 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           14/14 
TEC 

 

 Numero 
Numero 
Numero 

Código 
Código 
Codice 

Dimensões 
Dimensiónes 
Dimensioni 

N.º Peças 
N.º Piezas 
N.º Pezzi 

Preço Un 
Precio Un 
Prezzo Un 

 

FILLING BAR 
BARRE DE REMPLAGE 
QUERBALKEN 

4 60607273 

1320 
1470 
1755 
2190 
2625 

1 

4 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           15/15 
TEC 

 

OPTIONS FITTINGS / ACCESSOIRES POUR OPTIONS / ZUSATZELEMENTE  

ADJUSTABLE FOOT / PIED RÉGLABLE / STELLFUSS 

1 

2 

3 

PARTE 5.1 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           16/16 
TEC 

 Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nª Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

 
STAINLESS STEEL ADJUSTABLE FOOT 
PIED EN INOX RÉGLABLE 
INOX – STELLFUSS 
 

1 42101001 TODAS 4 
 

 

 

KITS 1/1 - FOOT BAR 
BARRE POUR PIEDS - KITS 1/1 
QUERBALKEN FÜR DIE FÜSSE - SATZ 1/1 

2 60607329 TODAS 1 

 

 
 

 

 
TOPPING SHELF 1/1 FEET KIT 
KIT DES PIEDS POUR ÉTAGÈRE 1/1 
KIT MIT STEHFÜSSEN FÜR KÜHLAUFSATZ 1/1 

3 10001024 TODAS 1 
 

 

 
 
 
 
 

5.1 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           17/17 
TEC 

 

OPTIONS FITTINGS / ACCESSOIRES POUR OPTIONS / ZUSATZELEMENTE  

STAINLESS STEEL COVERS / DESSUS EN INOX / ARBEITSPLATTEN IN INOX 

5 

6 

4 

3 

2 

1 

PARTE 5.2 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           18/18 
TEC 

 Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nª Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

INOX COVER 
COUVERCLE EN INOX 
ABDECKUNG IN INOX 

1 

60607247 
60607242 
60607243 
60607248 
60607244 
60607249 
60607245 
60607250 
60607246 

1320 
1470 
1600 
1755 
1980 
2190 
2490 
2625 
3000 

1 

 

I 
NLAYABLE HANDLE 
POIGNÉE D'ENCASTRER 
GRIFF DER EINFASSUNG 
 

2 42601036 TODAS 2 
 

 

 

LEFT JOINT 
JOINT GAUCHE 
GELENK LINKS 

3 42001004 TODAS 1 

 

RIGHT JOINT 
JOINT DROITE 
GELENK RECHTS 

4 42001003 TODAS 1 
 

 

BRASS HINGE 
CHARNIÈRE EN LAITON 
SCHARNIER AUS MESSING 

5 42001001 TODAS 2 

 
 
 
 

5.2 



 
PARTS LISTS / LISTES DES PIÈCES DÉTACHÉS / EINZELTEILLISTE 

 

L9 
PROFI 

 

 

LDP00102.03           19/19 
TEC 

 

Number 
Nombre 
Zahl 

Code 
Code 
Code 

Dimensions 
Dimensions 
Dimensionen 

No of Parts 
Nª Pièces 
Nr Stücke 

Price Un 
Prix Un 
Preis St 

 

COMPLETE INOX COVER 
COUVERCLE EN INOX COMPLET 
KOMPLETTE ABDECKUNG IN INOX 

6 

60607354 
60607349 
60607350 
60607355 
60607351 
60607356 
60607352 
60607357 
60607353 

1320 
1470 
1600 
1755 
1980 
2190 
2490 
2625 
3000 

1 

 
 

5.2 




